
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Филисовская средняя школа 

 
155247 РФ, Ивановская область, Родниковский район, село Филисово, улица Школьная, д1, телефон 89206775141 

 

 

Приказ 

        27.08.2021                                                                                               №133/ 

 

Об утверждении плана работы методического совета школы 

В целях организации учебно-воспитательной деятельности школы, оказания 

методической помощи педагогическому коллективу и повышения качества образования  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план работы методического совета школы на 2021-2022 учебный год 

(приложение №1).  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Комарову О.С. 

 

 

                            Директор школы:                   Смирнов Д.Н 


